[image: image1.jpg]

	ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Lei de Criação n.o 572 de 22-06-1994

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL ANEXO II
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2019
Processos Administrativos Nº: 140/2019.

O Município de Vale do Anari – RO vem através da Pregoeira nomeada pela Portaria nº: 1924/GP/2018, torna público aos interessados, JUSTIFICAR que por erro de digitação no anexo II do termo de referencia do edital pregão eletrônico nº 005/2019 as especificações ficaram divergentes com o anexo I do edital com os item 3 do anexo II do edital. Sendo assim fica retificado o item 3 do anexo II do edital e serão consideradas com as seguintes descrições:
1. TERMOS RETIFICADOS:
3.1 - CONDIÇÕES GERAIS
3.1.1.Veículo automotor caminhão basculante;

3.1.2. Zero Km com modelo no mínimo correspondente a data de emissão da nota fiscal;
3.1.3. Ano/Modelo 2019.

3.1.4. Equipado com caçamba basculante e com capacidade mínima de carga 6 m³.

3.2. CONDIÇÕES ESPECIFICAS

3.2.1. MOTORIZAÇÃO:

Motor de no mínimo 6 (seis) cilindros

Potência líquida mínima de 186 CV.

Combustível: Diesel/S10;

3.2.2. CÂMBIO/TRAÇÃO:

Câmbio manual mínimo de 06 (seis) marchas, sendo 05 (cinco) à frente e 01 (uma) à ré.

Tação 4X2.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio:

* Endereço: Av. Capitão Silvio de Farias, 4571, Centro – Vale do Anari – RO.

* Pregoeira: Fabiana Dorigo Silva.

* E-mail: cpl@valedoanari.ro.gov.br

* Fone/Fax: 69 3525 1058
Vale do Anari - RO, 31 de Maio de 2019.

SUZIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
PREGOEIRA
PAGE
1
* Av. Capitão Silvio de Farias, 4571, Centro – Vale do Anari – RO.

[image: image1.jpg]